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@ DEKLARATE NF. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE '_ Z a1/

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté (7.04.2005 “Pé&r parandalimin e konfliktit té interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
datg 11.05.2006.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri . Mbiemri
~ Sokol  Malyj
- Funksioni -

Drejtues i Prok ro 'se se Rrethlt Gquesor Tlrane

' funksmnm qé krye
- 06.10. 2010

- 30 03. 2012 |

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. —
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété'dokument Nénshkrin
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nje siperfage kullote prej 1000 ( njemije) m 2 e blere ne
fshatin Palase, Vlore ( zone e pamenaxhuar) me kontraten | 200.000 ( dygindmije ) leke
dat 50%
Shuma te kursyera nga paga ime si drejtues 1 prokurorise | 1.200.000  (Njemilion = e
se rrethit Gjyqgesore Tirane dygind mije) leke
50%
Shuma te kursyera nga aktiviteti privat i bashkeshortes | 3.000.000( tre milion ) leke
Klinike dentare
50%

mri, Mbiemri, Ni
Sokol MalaJ

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ [
plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hoﬂeslsht té
_ borde, komisione e ¢
~ardhura pers_onale, p

Pércaktoni emértimi

hurat pér vitin, nga pag
im e veprimtari tjetér q¢
késhortin/en dhe ibmljet madhoré,
ucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
‘jané siguruar t€ ar esa, or. i regjist tatusi, objektin ] e de
e veprimtarisé s€ org: , funksionin, natyr : S  dhe me fjalé).
| Te ardhura nga paga dhe shperblime per shkak te funkswmt si drejtues | 2.494. 317 ( dymilion e
| prokurorie ne Prokurorine e Rrethit Gjyqgesor Tirane. katerqinde nentedhjete
' ekatermije e
treqindeshtatembedhjete )
leke

gmarrjané Shuma e € ardhurave t&

Te ardhura nga aktiviteti privat i bashkeshortes klinike dentare 3.217. 920 ( tre milion e
dyqgind e shtatembedhjete

mije ¢ nenteqind e njezete)
leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Sokol Mala] J oo / \fVZO/@'f ﬁ/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

@
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

dja e detyrimit te
. Vmbetur_ pa shlyer derl

0 Shuma e shlyernga
 shumén totale ne ek "jvne valute, datén e ﬁlhmlt klamm i meparshem
dhe t& mbarimit t& detynmlt (muajlf\r'itl), nr. e '
kontratés dhe interesi - V
Pér kredité banka umen'totaie (pnnclpal + ..
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti muio i
| Kredi bankare per shtepi banimi te 284. 000 (dygind e 5.594 000
'ne shumen 5. 000. 000 (pese milion ) leke
| me interes 3% ne vit me afat 25 viet, me kest mujor | tetedhjete ¢ katermije e | (pese milion e

23. 700 ( njezete e tre mije e shtateqgind) leke. peseqind e nentedhjete

katerqgind) leke. e kater mije ) leke.

(me shifra dhe me fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

hVS"kOl Malaj J[ locf f /Z;&W
iy
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